
KrajVysociMfl
Smlouva o finančníspoluúčastina organizaciHer KUJIP01HOPNK

Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her XI. letní
olympiády dětí a mládeže ČR 2024 v Jihočeském kraji

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650

Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje
Bankovní spojení:

(dále jen Jihočeský kraj")

W JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

č.R

9r
9p,tn.

49^6 ftZo*
DoSlo: V l -04- 2024

Číslo j.:.....................
WMia: ..

a

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zastoupený: Mgr.
Bankovní spojení:

(dále jen „Kraj Vysočina")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. Úvodní ustanovení

1. Jihočeský kraj je na základě rozhodnutí Výkonného výboru Českého olympijského výboru
pořadatelem a organizátorem Her XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024 (dále jen „LODM

2024"), které se uskuteční v termínu 23. 06. 2024 - 28. 06. 2024 v Jihočeském kraji.

2. Podmínky pro organizaci a zajištění LODM 2024 jsou upraveny ve „Smlouvě pořádání Her XI. letní
olympiády dětí a mládeže CR 2024", která byla uzavřena mezi Jihočeským krajem, Českým
olympijským výborem IČO: 48546607, sídlo Benešovská 1925/6, Praha 10, Vinohrady, a Českou
olympijskou a.s. IČO: 25268708, sídlo Benešovská 1925/6, Praha 10, Vinohrady, Smlouva je

zveřejněna v registru smluv pod ID 23142035.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je komplexní zajištění podmínek pro účast sportovní reprezentace Kraje Vysočina
na LODM 2024 a podmínky úhrady příspěvku Kraje Vysočina na organizaci LODM 2024.

III. Práva a povinnosti

1. Jihočeský kraj se zavazuje:

• zorganizovat LODM 2024 v rozsahu definovaném ve „Smlouvě o pořádání Her XI. letní
olympiády dětí a mládeže ČR 2024" uvedené v čl. I. odst. 2. této smlouvy;

Stránka 1 z 3

*KUJIP01HOPNK*



Smlouva o finančníspoluúčasti na organizaci Her

• umožnit členům výpravy Kraje Vysočina plnohodnotnou účast na LODM 2024 zapojením se do
sportovních soutěží, zapojením se do doprovodných programů a využití dalších výhod určených
pro akreditované účastníky LODM 2024;

• zajistit ubytování a stravování pro 284 členů sportovní reprezentace Kraje Vysočina. Struktura
a početní složení sportovní reprezentace Kraje Vysočina je uvedena v dokumentu: „Přihláška
B" Závazná přihláška počtu osob na Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024", která je

nedílnou součástí této smlouvy; ubytování a stravování bude poskytnuto v kvalitě odpovídající
parametrům daným vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů;

• určit maximálně 3 osoby pro komunikaci s kontaktními osobami stanovenými Krajem Vysočina
(dále jen„vedoucí výpravy") ve věci organizace přípravy a průběhu LODM 2024.

Kraj Vysočina se zavazuje:

• poskytnout Jihočeskému kraji potřebnou součinnost pro úspěšnou organizaci LODM 2024;

• stanovit maximálně 3 vedoucí výpravy oprávněné v průběhu organizace příprav a průběhu
LODM 2024 komunikovat jménem Kraje Vysočina s kontaktními osobami Jihočeského kraje;

• do termínu, který bude dodatečně sdělen dopisem předsedy Organizačního výboru LODM
2024, nahlásit konkrétní složení své reprezentace. Rozsah poskytnutých dat musí umožnit
jednoznačnou identifikaci osob reprezentujících Kraj Vysočina na LODM 2024 a jejich

akreditaci;

• zajistit u všech nezletilých osob reprezentujících Kraj Vysočina kvalifikovaný dohled, a to po
celou dobu konání LODM 2024;

• veškeré poruchy a škody na zařízení v ubytovacím objektu je vedoucí výpravy Kraje Vysočina
povinen neprodleně hlásit kontaktní osobě stanovené Jihočeským krajem, aby nedošlo k
ohrožení zdraví a bezpečnosti ubytovaných osob;

• v plném rozsahu uhradit škody úmyslně zaviněné osobami reprezentujícími Kraj Vysočina
způsobené v souvislosti s organizací LODM 2024 a účastí na ní Jihočeskému kraji, nebo
subjektům podílejícím se na organizaci LODM 2024;

• Uhradit Jihočeskému kraji částku ve výši 781 000 Kč (slovy: sedm set osmdesát jedna tisíc
korun českých) pokrývající část předpokládaných výdajů vynaložených na účast reprezentace
Kraje Vysočina na LODM 2024. Částka je součinem částky 2 750 Kč a počtu členů výpravy

Kraje Vysočina uvedeného v dokumentu: „Přihláška B" Závazná přihláška počtu osob na Hry
XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024", která je nedílnou součástí této smlouvy. Platba
bude provedena na účet uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem „IČO

kraje", a to do 30 dnů od doručení faktury Kraji Vysočina;

• v případě zrušení LODM 2024 z důvodu zásahu vyšší moci (např. z důvodu opatření kvůli
COVID-19 apod.), se Jihočeský kraj zavazuje vrátit příspěvek poskytnutý Krajem Vysočina
snížený o nezbytné náklady, které byly Jihočeským krajem uhrazeny v souvislosti s
organizováním LODM 2024 do doby zrušení LODM 2024, a to včetně vyúčtování do 60 dnů
od zrušení LODM 2024 na účet Kraje Vysočina uvedený v záhlaví smlouvy.

IV. Kontaktní osoby a doručování písemností

Kontaktními osobami Jihočeského kraje jso

Mgr. Martin Sláma, slama@krai-iihocesky.c
Veronika Vlasáková, vlasakova2@krai-iihoceskv.cz.
Ing. Šárka Matějková, mateikova@krai-iihocesky.cz

Vedoucími výpravy Kraje Vysočina jsou:

Ing. Milan Kastner, kastner.m@kr-vvsocina.cz.
Ing. Zdeněk Beneš, benes.z@kr-vysocina.cz.

Stránka 2 z



Smlouva o finančníspoluúčastína organizaci Her

Mgr. Petr Horký, horkv.D@kr-wsocina.cz.

Výše uvedené kontaktní osoby a vedoucí výpravy jednají za smluvní strany ve všech věcech
souvisejících s plněním této smlouvy.

3. Změna určení kontaktních osob a vedoucích výprav nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní
strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně.

4. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou.
Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích kontaktních osob a vedoucích
výpravy nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

5. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou
poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného
komunikačního kanálu.

V. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených zákonem.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu
ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněním
celého jejího textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí Jihočeský kraj.

6. Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 388/2023/ZK-30 dne
9. 11. 2023. Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva Kraje Vysočina č.
0121/02/2024/ZK ze dne 26. 3. 2024.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany. Tato smlouva je uzavřena na
dobu určitou, a to do 31. 8. 2024.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
V případě, že bude smlouva uzavřena v elektronické podobě, obdrží každá ze stran její originální
elektronický obraz opatřený elektronickými podpisy.

9. Přihláška B je součástí této smlouvy jako Příloha č.l.

V Českých Budějovicích dne
10.04. 2024

V Jihlavě dne........................

za Jihočeský kraj
MUDr. Martin Kuba
hejtman kraje

Žižkova 1882/S/, 586 01 Jihlava



"•P
Jihočeský kraj

2024

Hp

Přihláška jař

Kraj Vysočina

Závazná přihláška poltu osob

na Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2024

Vsáoudvýpravy

JpntiM^ŤiíO^ iji1 lii VáalauCsaááHHBTOfl RpiCrCPiiini E-mail

Milen Kastner 564 602 971 kastner.m@kr-vysocina.cz

Zdeněk Beneš 564602940 benes.z@kr-vysocina.cz

Petr Horký 564 602 941 horky.p@kr-vysocina.cz

Přihlašuje závazně celkem 284 účastníků za Kraj Vysofina na Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže české republiky

2024, které se uskuteční od 23. do 28. června 2024 vJihočeském kraji.

Přihlášený kraj se zavazuje k úhradě části nákladů spojených s účastí jeho sportovní reprezentace ve výši

2.750 Kč/účastník.

Sportovní disciplíny Her XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024

Po
f. Druh sportu Kategorie

Rok
narození

hiaxxittasiti pocty osou Počlly osob za kraj

ftunaiftunlOpOflOVCl uoprovoa
Celke

m
Sporte

vci
Doprovo

d
Celke

m

1. Atletika

i™, zaipe 2011-2012 6

4 34

6

4 32
mi, žád 2011 -2012 6 5

#t žákyň* 2009-2010 9 9

stžáci 2009-2010 9 8

2. Basketbal
dívky 2009-2010 12

4 28
12

4 28
chlapci 2009-2010 12 12

3. Badminton
divky 2009«mf. 2

2 6
1

1 4
2009*frt. 2 2

4. Cyklistika

st žákyně 2010 - 2011 2

2 10

2

2 19stžád 2010-2011 2 2

kadeiky 2008-
2009 2 2

kadeti 2008 - 2009 2 2

5. Florbai
dWsy 2009 - 2012 14

4 32
14

4 32
eMapd 2009 - 2012 14 14

Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže 2024
Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budéjovíc© © ofympljskytym.cz/odm



OLYMPIÁDA
KěI'dac2e
2024

Sg.'
Jihočeský kraj

6. Fotbal tWapdU14 2010 a mi. 17 2 19 17 2 19

7. IIAiw j s—Anazma
zaKyne 2009-2012 14

4 32
14

32
žid 2009-2012 14 14

%

st žákyně 2011-
2012 2 *2

8. Karate
stžád 2011-

2012 2
2 10

2
1 r

dorostenky 2009-
2010 2 0

dorostenci 2009-2010 2 2

9. Softball dMcy 2008-2012 12 3 15 12 3 16

žákyně 2610 5 5

to. WlvtttAssfriavani
i&ú 2010 .5

3 23
«

3 »
žákyni 2011 5 5

žáci 2011 5 5

11. Para plaváni
2006«tňl. 2

4 8
1

1
chlapci 2006 a rrt 2 0

12. Beach volejbal
dívky 2008 a m). 2

2 8
2

2008 a ml. 2 2

13.
junkakyA 2009-2011 2

2 6
2

2 6
gymnastika naděje starii

A 2012-2013 2 2

14. Sportovní dorostenky 2008a>nt 2
2 6

1
1 3

střelba doroste 2006 a id. 2 1

mi. žákyně 2011 a ml, 2 2 —

15. Stolní teniswws*w*íe

mi. žáci 2011 a td. 2
2 10

2
2st žákyně 2009 a ml 2 2

Sér

stžád 2009 a ml. 2 2

starii žákyně 2009-2010 2 2

16. i natiofi
stali! žádVPMwi 2009-2010 2

■2: 10
2

2 10
dořoslanlcy 2007-2008 2 2

dorostenci 2007-2008 2 2

mi. žákyně 2012-2013 2 0

17. Kanoistika
ml. žád 2012-2013 2

2 10
0

0
St žákyně 2010-2011 2 6

stžád 2010-2011 2 6

18. Volejbal
dívky 2Q09átd. 12

4 28
12

28
mmpa 2009 a ml. 12 12

Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže 2024

Krajský úřad Jihočeského kraj#, U Zimního stadionu 1852/2, 370 78 České Budějovice ® olympijskytym.cz/odm



OLYMPIÁDA
DE'ETÍ A
IMI
2014

999 Jihočeský kraj

Optimist dívky 20092014 1 1

19. Jachting 2009-Í&H4 1 2 9 1 2 8

RSFeva
dvoučlenná 2007-2014 2 2

ml. žákyně 2012-2013 1 1

20 Arlňulnynf il x i.%2ii®iii4BwiW O®**
ml. žid 2012-2013 i:

2
1

st žákyně 28102011 2
8

2
2 i

stléd 2010-2011 2 2

^0tSf^s^íjwi 3 3

Celkem 253 54 310 235 45 284

V
W «'«* «44 ««« 4'* «.*.»»:>.» «

dne.1.3. 11, M3

Hry XI. letnf olympiády dálí a mládeže 2024
Krajský úřad Jihočsského (srat«, U Zimního stadionu 1952/2.370 78 Čsské Sudijovlc* @ ofympljskytym.cz/odm



3994843-000-240412110443

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument KUJIP01HOPNK vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .3994843-000-240412110443
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 6

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Jihočeský kraj, IČ: 70890650

Datum vyhotovení: 12.04.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť : 12.4.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pečeť Jihočeský kraj
Vydal : PostSignum Qualified CA 4


